WOOLWORTHS GROUP LTD.

WOOLWORTHS GROUP LTD.

ISIN: AU000000WOW?2 WKN: WOW
Prehled
-- 51
Cena 1.000
Zména (= ] =) 0.875
Zakladni udaje 0.750
ISIN AU000000WOW2
Symbol WOw 0.625
Burza -
Ména = 0.500
Sektor Commerce
Typ cenného Akcie 0.375
papiru
Trzni kapitalizace 23.146 EUR
(mil.) 0.250
Benchmark ASX ALL ORDINARIES
INDEX 0125
Trzni data 0.000
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena -
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Max : Zdroj: FactSet
Min -
Zavérecéna cena (predchozi den) -
Cena vazena obchodovanym objemem Aktualni analyzy a prognézy
Objem (kusy) - Sektory
Obchodovany objem - Datum Nadpis Stahnout
Pocet obchodu - 03.04.2024 2= Global Equity Ratings >
Posledni zobchodovany pocet - 13.03.2024 2% Global Equity Ratings Y
22.02.2024 2= Global Equity Ratings &
Futures a opce 14.02.2024 e Global Equity Ratings &
Souvisejici Futures - 23.01.2024 g Global Equity Ratings &
Souvisejici Opce 1.237
Vsechny burzy pro WOOLWORTHS GROUP LTD.
Burza [ Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 19.04.2024 16:03 19,00 EUR 0,00 1
Stuttgart 19.04.2024 08:05 18,70 EUR 0,00 1
Munich 19.04.2024 08:00 18,60 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Opce/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=53951062,154759920
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=AU000000WOW2&ID_NOTATION=407676502
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6746a073e2e367d7c70fc3a1acbe3c459918748cab30519cf4b81f3334c697fa&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=39d3e5cff4aac8987&time=1713640326&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d9812999933d5e5f1e8d3ceb7bb707b67ae6728c83725a3abf1a3b5a4de11751&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=3571a2c08cb9c5844&time=1713640326&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8cfe1356d7a8af54610826f7096c0baf80f6beb9e0042335bf699c94f71d150a&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=87f37c2606c5dc589&time=1713640326&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c803a10eacb7424c0c46f77bcbf0ed62576665182f76cae470542bed78e0750b&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=e99dc97662be4cda9&time=1713640326&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=369611
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3c43ff077df5754f7a194fc47a6d33168a667c2c9b0f73bbd7d99cf23da2958c&idfile=59724&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59724%2F2024-01-23%2FRecommendation%2BList&stath=610d4e6f943144e24&time=1713640326&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=407676502
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26114358
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=57594028
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15519717
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Hamburg
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf

Australian Securities
Exchange

19.04.2024
19.04.2024
18.04.2024

19.04.2024
19.04.2024

08:01
08:20
18:51

19:30
08:10

18,70 EUR
18,70 EUR
20,43 USD

18,60 EUR
31,40 AUD

0,00
0,00
0,02

0,00
121,09

11.608
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=168244172
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15519718
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=858812
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=858812
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119678478
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=93254
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=93254
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Detaily

Cena

Zména [ =+] - ()

Zakladni udaje

ISIN AU000000WOW2
Symbol WOW
Burza -
Ména -
Sektor Commerce
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni kapitalizace 23.146 EUR
(mil.)
Benchmark ASX ALL ORDINARIES
INDEX
Trzni data

Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena -
Max -
Min -
Zavérecna cena (predchozi den) -
Cena vazena obchodovanym objemem -
Objem (kusy) -
Obchodovany objem -
Pocet obchodu -
Posledni zobchodovany pocet -

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) - = =
Vykonn. (abs.) - - -
Beta 0,69 0,60 0,54
Volatilita - - -
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1.000

0.875

0.750

0.625

0.500

0.375

0.250

0125

0.000

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

5l
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WOOLWORTHS GROUP LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

= ) ‘-.évoolworths

roup

Kontakty
WOOLWORTHS GROUP LTD.

Woolworths Way 1 2153 Bella Vista
Telefon:+61 2 8885 0000

Fax:+61 2 8885 0001

E-mail:-
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Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Brad Banducci
Alex Holt
Amitabh Mall
Andrew Hicks
Bill Reid
Caryn

Katsikogianis

Christian
Bennett

David Walker
John Hunt
Stephen

Harrison

Von Ingram

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Scott Perkins
Holly Kramer
Jennifer Carr-

Smith
Kathryn Tesija

Maxine Brenner

Philip
Chronican
Tracey Fellows

Warwick Bray

Chairman of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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